Конструкција на макета од рециклажни материјали по соп.идеа енергетски претворувач-ветерница
Материјали:полу картон,хартија во боја,сламки за сок идр.
1.Ако немаш идеја пребарувај на интернет
2.Нацртај скица или техн.црт.накојќеприкажеш како сакаш да изгледа твојата ветерница
3. Нацртај на материјалот
4.Исечиги деловите
5.Бигувај таму каде треба да свиткаш
6.Спој ги деловите со лепење
7. Декорирај ја ветерницата по твоја желба
